Bài làm
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LỚP CỜ VUA
TẠI CÂU LẠC BỘ THỂ THAO HUYỆN HÀ TRUNG

Hà Trung, ngày 12 tháng 5 năm 2006

Kính gửi: Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ thể thao huyện Hà Trung.

Tên tôi là: Nguyễn Thị Lan – Tuổi: 16
Địa chỉ: Học sinh lớp 10A, trường PTTH Hà Trung.
Sau khi tìm hiểu nội quy, quy định của Câu lạc bộ,
Sau khi xem xét nguyện vọng và năng lực bản thân,
Tôi thấy mình có nhu cầu và khả năng vào học tại lớp huấn luyện cờ vua

của câu lạc bộ, nhằm phát triển năng lực thể thao cho bản thân.
Tôi viết đơn này xin phép Ban Chủ Nhiệm Câu lạc bộ cho phép tôi được

vào học tại lớp Huấn luyện cờ vua dành cho lứa tuổi từ 16 – 17.
Tôi xin hứa sẽ thực hiện đúng nội quy, quy định của Câu lạc bộ, và sẽ

nộp học phí đầy đủ.
Tôi xin chân thành cảm ơn.

 Người viết đơn
 (Kí tên)
 Nguyễn Thị Lan